
Ersatzfahrplan
Neumünster – Bad Segeberg – Bad Oldesloe

gültig von Montag, den 27.11. bis Donnerstag, den 30.11.2023

Servicetelefon: (040)303 977-333                Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de                                            es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Verkehrsmittel: NBE NBE Bus NBE Bus NBE Bus

Zugnummer: 82205 82205 12205 82207 11207 82207 12207

Verkehrstage: 27.11. 27.11. 27.11. 27.11. 27.11.

28.11. 28.11. 28.11. 28.11. 28.11.

29.11. 29.11. 29.11. 29.11. 29.11.

30.11. 30.11.

Neumünster ab  21.37  21.37  22.40  22.40

Neumünster Süd 21.40 21.40 22.43 22.43

Rickling 21.50 21.50 22.52 22.52

Wahlstedt 21.55 21.55 22.57 22.57

Fahrenkrug 21.58 21.58 23.00 23.00

Bad Segeberg an 22.01  22.01 23.05  23.05

Bad Segeberg ab 22.03  22.06 23.06  22.50 23.10

X Altengörs 22.08 22.15 23.10 22.59 23.19

Wakendorf 22.12 22.23 23.14 23.07 23.27

X Fresenburg 22.15 | 23.17 | |

Bad Oldesloe an  22.20  22.38  23.23  23.23 23.42

a
b

 h
ie

r 
R

e
g

e
lf

a
h

rp
la

n
 g

ü
lt

ig

b
is

 h
ie

r 
v

o
rh

e
ri

g
e

r 
E

rs
a

tz
fa

h
rp

la
n

 g
ü

lt
ig

Bitte beachten Sie die 

Datumsangaben

Verkehrsmittel: NBE Bus NBE Bus NBE NBE Bus

Zugnummer: 82208 12208 82208 12210 26736 82210 32210

Verkehrstage: Mo 27.11. 27.11. 27.11. 27.11.

Di 28.11. 28.11. 28.11. 28.11. 28.11.

Mi 29.11. 29.11. 29.11. 29.11. 29.11.

Do 30.11. 30.11. 30.11.

Bad Oldesloe ab  22.37  22.29  23.33  23.55  23.59

X Fresenburg 22.40 | | 23.58 |

Wakendorf 22.44 22.44 23.48  0.02  0.15

X Altengörs 22.47 22.52 23.56 0.06 0.23

Bad Segeberg an 22.53  23.01   0.05  0.11   0.33

Bad Segeberg ab 23.06  23.06   0.11  0.11

Fahrenkrug 23.09 23.09  0.14  0.15

Wahlstedt 23.12 23.12  0.17  0.18

Rickling 23.17 23.17  0.22  0.23

Neumünster Süd 23.27 23.27  0.32  0.32

Neumünster an  23.31  23.31   0.35   0.35

b
is

 h
ie

r 
v

o
rh

e
ri

g
e

r 
E

rs
a

tz
fa

h
rp

la
n

 g
ü

lt
ig

a
b

 h
ie

r 
R

e
g

e
lf

a
h

rp
la

n
 g

ü
lt

ig
Bitte beachten Sie die 

Datumsangaben

Erläuterungen: 

abweichende Fahrt

planmäßige Fahrt

Ersatzverkehr mit Bussen

geänderte Fahrzeiten

Bedarfshalt

Haltestelle Fresenburg kann nicht angefahren werden. 

Fahrgäste von oder nach Fresenburg wenden sich für eine Taxifahrt

bitte telefonisch an die Firma MussBus (Tel. 0176/84333048).

Die Fahrtkosten werden von uns übernommen.

Hinweis: 

Nicht aufgeführte Fahrten entfallen.

Haltestellen der Ersatzbusse:

Bad Segeberg ZOB, Bussteig 1 (150 m)

Altengörs Bahnhofsstraße (75 m)

Wakendorf Bahnhofsvorplatz, Bahnhofstraße

Bad Oldesloe ZOB, Haltestelle C1

***

X 

09.26


	Folie 1: Ersatzfahrplan

